Msc. Dresden.

Da 8

Königl. öffentliche Bibliothek in Dresden

Handschrift Nr. *Da 8.*

Die Benutzung dieser Handschrift wird unter der Voraussetzung gestattet, daß, wenn aus ihr ein Textabdruck veröffentlicht wird oder Nachbildungen hergestellt werden, der hiesigen Bibliothek darüber Nachricht mitgeteilt und, wenn möglich, ein Exemplar des Textabdruckes oder der Nachbildung unentgeltlich überwiesen werde.

Zum Durchzeichnen, sowie zur Herstellung von Photographien oder sonstigen Vervielfältigungen ist die besondere Genehmigung der Bibliotheksverwaltung erforderlich.

Jede belehrende Auskunft bezüglich dieser Handschrift und namentlich jeder Hinweis auf der Bibliotheksverwaltung unbekannt gebliebene, dieselbe betreffende Veröffentlichungen wird dankbar entgegengenommen.

Umwenden

430 2
E
Asclepius de Sole et demonibus libri tres, Gr. et Lat. Hamburgi
prodicunt fratre Christoph. Hendrich Pandect Brandenburg.
Sub voce Asclepius.

M.L.P.C.

etiam circa dissolutionem. Etemim Deorum sed totius cuius tunc Christus. Ivi ergo dampnum
 chori circa ipsum multi sunt, & quasi Xoroi apie autem plakos, cuius nominis fratres
 exercitus quidam, eius domestici, ab immortalibus, & exhortantes oratione. xai την επιτονειαν
 non sunt procul. Atque inde sortiti horum restantur, τοπων. ergo de laetitiae tuae vestre
 res humanas curant. Deorum vero iussa esse, ταπεσφα, ergo iussi sunt, και διδονται. Et si
 quantur, procellis, turbulis, fulguribus, & λυσιν, και ταλαιπωρια, και πολεμοι, επι
 ionis mutationibus. Et terra mortibus, & gra- λυσιν, και ταλαιπωρια, και πολεμοι, επι
 Dere, fane, & bellis impietatem viciunt, ουτην γαρ αρχης, εις δεος και μεγιστην και
 tur. Hac enim, hominum contra Deos ma- θεων επι, τοι επι τοις, αρχης της, το
 xima est tristitia. Deorum enim propria επι προπτων ταλαιπωρια, & πλημμη, & ταλαι-
et beneficentia, hominum vero pietas. πλημμη, και προπτων επι προπτων, & αγροτασ.
Deorum vero, vicii. Nam humines τη τατη τους δροις προδοτα πονηρην και
 a dicit vel errore vel audacia, vel necessitate, δεσμοι, σικη τατη την. Συντης δικαιοεις
 & oblige que vocat felam, vel ignorantia, δικαιοσ, την αισθησιν κοσμον απεξω, πλανοι
 & ea omnia apud Deos poenar non subeunt. So- επον δικαιο την πονηρη, και πατρονιονοι,
 la impietas, poenam subit. Scrutatur vero, ιδειται επι την πονηρη
 & educatio omnis generis est sol. Et sicut απεξω, ουκον πατρων την πονηρη, και επι
 mundus intelligibilis, sensibile mundus εσ- πονται. και πονηρων δε και πενταπτων, εποδειγ-
 finet, repletissimum, varijs & uniformi, τα. επον πονηρων δε επι την αποπτων παροντων πονηρων.
 bus idem, Sic etia Sd, omnia in mundo con. Μυλλοι δε Xoroi. Πολλοι γαρ επον και πονηροι,
 tinens, ad implet generationes omnes, & επον την απεξω πανδιδας περιπετειαν
 Corroborat. Que vero regna sunt, & fluxa, συ πονηρων επι προπτων. πατεται περιπετειαν
 suscipit, sub eo ordinatur & denominatur. πονηρων απεξω, αγαθη, και παντες
 vel patens Chori, multi enim sunt hi & varijs πονηρων, πονηρων επειδης. παροντων γαρ
 sub agitorum regionibz ordinati, cuius eorum οδοι, επειδης. επον δε την απεξω πανδιδας περιπετειαν
 numero pares. Coordinati igitur cuique telo, πονηρων επι προπτων, και πονηρων επι προπτων
 laru sunt ministri. Cuius sint natura, boni, & ma- πον επι προπτων, και πονηρων επι προπτων,
 li, hoc est per operationem. Deonotio enim est, πολλοι πονηρων επι προπτων, και πονηρων επι
 sentia est operatio. Sunt autem corum quidem πονηρων επι προπτων, και πονηρων επι προπτων
 temperato gemitio, & malo. Et si omnes, tene, Νηποτε γαρ και πρεποντων πονηρων επι προπτων
 nam rerum potestatem sunt sortiti, & ter, εις αροις, ουκαντων μηδενι νεύονται, και
 restis tumultus & varijs excitant palores. πονηρων επι προπτων, και πονηρων επι προπτων,
 Et civilitatis & gentibus communis. & grata, τω επι προπτων, δικαιοσ, επι προπτων, και πονηρων επι προπτων
 tim simul. Emissunt enim & erubunt animas πονηρων επι προπτων, και πονηρων επι προπτων
 nobis ad se ipsos, insidentes nostris nervis,
 & medullis, & venis, & arterijs, & ipsi cere-
 tro, germeantes usq; ad viscera. Non cum
 simili nostrum generamus, & animamus, huci,
 sunt nos demones, qui ei honoris dona,
 tiones sunt ministri qui i singulis affectis sunt
 ordinati. Si namque momento incidunt &
 non yd em pergetur, sed in operum redit.
 Isti igitur, in duas animae partes, subeantes
 per corpus, ipsam simili ad proprium opus re-
 nolum. Rationalis vero anima pars esse
 monum, seruitutem non subit. stat que idonea παντες την πονηρων επι προπτων
 ad Deum suscipiantur. Radiis ergo rationis,
 lem colligunt per solam. Iste vero omnes,
 gaudi sunt. Ab his abstinent demones. Ne-
 mo enim, vel demonum, vel deorum vel
 habet potestatem contra unam Dei radium.
 Reliqui omnes acontur & frumentur, & animis,
 & corporibus, & demonibus, diligenter, & a
 mante illorum actiones. Et ratio non est παντες πονηρων επι προπτων, και πονηρων επι προπτων
 amoris qui desipitur & decipit. Terrorum ex iheron διοικησιν ταυτο πατεται πονηρων επι προπτων
 iocuntur hanc dominacionem omnem domi, και δι βογιαν την πολεμη που
 mytrat, per negotiorum corporis instrumenta. διαγιτων.